



Reservation. Kommunstyrelsens sammanträde 2022-10-31

Ärende 7. Ekonomi- och verksamhetsplan (EVP) 2023-2025 med budget för 2023 - skattesats 2023

För Miljöpartiet är hållbarhet grunden i den ekonomiska politiken. Lunds kommun ska uppfylla dagens behov utan att riskera välbefinnandet för framtida generationer. Miljöpartiet anser att en skatthöjning är nödvändigt för att kunna göra nödvändiga satsningar på välfärden och klimatet.

Därför yrkade vi följande:

att fastställa utdebiteringen för år 2023 till 21,39 kronor

Detta skulle innebära en skatthöjning om 15 öre per intjänad hundralapp. Tyvärr valde en majoritet i kommunstyrelsen att rösta för oförändrad utdebitering.

Vidare anser Miljöpartiet att det är anmärkningsvärt att kommunfullmäktiges budgetsammanträde har flyttats utan att partierna, genom sina respektive gruppleddare, har varit delaktiga i beslutet. Därför yrkade vi följande tillsammans med Liberalerna, Centerpartiet och FörNyaLund:

att föreslå kommunfullmäktige att ekonomi- och verksamhetsplan (EVP) 2023-2025 behandlas i kommunfullmäktige 24-25 november 2022 i enlighet med tidigare fastställda sammanträdesdatum och planeringsdirektiv (dnr KS 2021/0084)

Tyvärr valde kommunstyrelsen att avslå detta yrkande.

Vi reserverar oss till förmån för våra egna yrkanden.

Axel Hallberg,
ledamot i kommunstyrelsen (MP)

Shahad Lund,
ersättare i kommunstyrelsen (MP)

Reservation

Kommunstyrelsens sammanträde 2022-10-31

Ärende: Ekonomi- och verksamhetsplan (EVP) 2023–2025 med budget för 2023 – skattesats 2023 KS 2021/0821

Liberalerna, Miljöpartiet de gröna, FörNyaLund och Centerpartiet anser att ekonomi- och verksamhetsplanen (EVP:n) för 2023-2025 ska behandlas i kommunfullmäktige den 24-25 november 2022 i enlighet med tidigare fastställda sammanträdesdatum och planeringsdirektiv. EVP-processen har jämförts med tidigare år förskjutits eftersom det är valår, men att ytterligare fördröja ett beslut anser vi vara oansvarigt. Först när kommunfullmäktige antagit EVP:n kan nämnderna ta beslut om sina internbudgetar. Fördröjs EVP-beslutet innebär det att nämnderna går in på det nya året utan fastställda internbudgetar, vilket är djupt olyckligt för verksamheternas förutsättningar att planera det kommande året. Att det politiska socialdemokratiska ledda styret har svårigheter att enas om en gemensam budget ska inte få drabba verksamheternas möjligheter att erbjuda Lundaborna en god service. En dialog kring ändringen har inte förts med gruppledarna i respektive parti. Förslaget fullmäktigemöte krockar dessutom med Region Skånes fullmäktigemöte i december månad.

Liberalerna, Miljöpartiet de gröna, FörNyaLund och Centerpartiet yrkade därför:

- Att föreslå kommunfullmäktige att ekonomi- och verksamhetsplan (EVP) 2023-2025 behandlas i kommunfullmäktige 24-25 november 2022 i enlighet med tidigare fastställda sammanträdesdatum och planeringsdirektiv (dnr KS 2021/0084).

Eftersom Kommunstyrelsen inte biföll yrkandet lämnar vi denna reservation.

Philip Sandberg (L)
Kommunstyrelsens andre vice ordförande

Mia Honeth (L)

Axel Hallberg (MP)

Liv Severinsson (FNL)

Mattias Horrdin (C)



FÖRNYALUND



Med instämmande av:

Jessica Ulfgren (L)

Christoffer Karlsson (L)

Shahad Lund (MP)

Camilla Ländin (C)



Reservation. Kommunstyrelsens sammanträde 2022-10-31

Ärende 9. Yttrande över remiss avseende detaljplan för del av fastigheten Lund Östra Torn 27:2 (Lund International School), samrådsskede

För Miljöpartiet är barns utemiljö en väldigt viktig fråga. Vi anser inte att höga bullerskydd bidrar till en bra utemiljö. Därför bör andra sätt att lösa bullersituationen undersökas.

Miljöpartiet yrkade bifall till förslaget från kommunstyrelsens arbetsutskott, med följande tillägg:

Kommunstyrelsen anser inte att höga bullerskydd bidrar till en god utemiljö. Därför bör andra lösningar på bullersituationen undersökas i planprocessen.

Tyvärr valde kommunstyrelsen att avslå yrkandet. Vi reserverar oss till förmån för vårt eget yrkande.

Axel Hallberg,
ledamot i kommunstyrelsen (MP)

Shahad Lund,
ersättare i kommunstyrelsen (MP)